Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

П Р И К А З

____________________         №   ___________________
г. Нижний Новгород

На основании письма министерства имущественных и земельных

отношений Нижегородской области о снятии с учета на получение сертификата

на улучшение жилищных условий (далее – сертификат) от 13.03.2024 Исх-326-

147645/24, в связи с утратой оснований на получение сертификата многодетной

семьей Ширяева Владимира Алексеевича, приказываю:

1. Внести следующие изменения в прилагаемый к приказу

министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области

от 07.03.2024 № 326-13-198117/24 перечень заявителей (родителей многодетной

семьи), приглашенных для получения сертификатов:

1.1. Исключить из перечня Ширяева В.А., удалив строку:

4. 09.12.2020 Ширяев Владимир Алексеевич

1.2. Изменить нумерацию заявителей (родителей многодетной семьи),

приглашенных для получения сертификатов, находящихся в данном перечне, в

соответствии с новым порядком.

2. Отделу по работе с льготными категориями граждан, органами местного

самоуправления и неиспользуемыми землями сельскохозяйственного назначения

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области.

Министр                                                                                                     С.А.Баринов

 О внесении изменений в приказ от 07.03.2024

№ 326-13-198117/24 "Об утверждении даты

выдачи сертификатов многодетным семьям"